b 3

pre confusione sonitus maris et fluctuum
Erit enim pmo nimia elevatio maris extra terminum suum naturalē s. ultra altitudinem montium. et cubitū iuxta illud pō. Mirabilis est elatioē maris. Scđo erit ipsi⁹ nimia ad infinita loca deplatio ita ut viri appareat. Apoca. xii. Mare iam nō est. Tertio erit ipsi⁹ horribilis sonus. iuxta illud pō. Ale/ uauerunt flumia vocē suā. Propter ista er/ gove dicit Hugo illi q̄ habieat in marinis partib⁹ occurrēt ad loca elongata a mari tā more rugis⁹ maris p̄ confusione sonis⁹ maris et fluctuum. Ies inordinata comitioe vindaz. Vel fm ipm. confusione ista possum⁹ intelligere perturbationē nouā. q̄lis nunq̄ visa ē. Et est h̄ multū pbabile. Nā fm Jacobuz de alexādria. Facra alteratioe circa cor/ pora celestia necesse confundet mare. qđ di/ sponi⁹ p̄ corpora celestia. vt dī pmo Derbe/ roz. Scđo ista p̄fūra erit ex psecutione antīpī corā q̄ fugient hoies de regnū suis ad plūm alter. Vel q̄ opprimit vnde/ q̄ p̄ ipm. Et hec erit p̄fūra in terris. Et h̄ aut̄ terrore sequeat in hoībo immutatio. vñ sequit in ls. Arescētib⁹ homib⁹ p̄ timore ses malorū q̄ cernēt. et expectatione malorū q̄ supueniet in posteriū inuerso orbi. vni/ uersaliter. Ita dicit Hugo de scđo victore. Ex isto igit̄ timore arescent hoies q̄ erant opulentii et pingues. Quia puer. vñ. dicit. Spūs tristis excitat ossa. Tūc enī implebitur illud Ia. viij. Omēs man⁹ dissoluētur. et omēs cor hoies corabescet. Unūlāc⁹ ad primū suū stupebit. et facies combuste/ vult⁹ eoꝝ. Et illud Trenoz. iij. Denigra/ ea est sup carbones facies eoꝝ r̄c. Adhuc/ cutis eoꝝ ossib⁹ aruit et facta est q̄si lignuz. De ista expectatione q̄ supueniet vnuer/ fo orbi q̄ arescere faciet hoies dī Barth. triū. q̄ hoc erit tpe ante pī q̄i erit tal' tri/ bulatio q̄lis non fuit ab initio. Et merito q̄ runc oſlabit illa psecutio ex trib⁹ psecu/ tionib⁹. s. tyrānorū. q̄ trucidauerunt olim martyres. Hereticoꝝ q̄ impugnauerūt co/ fessores. Et falsoꝝ fratrū q̄ decipiente sim/ plices. Et q̄r̄ ista sumū occurrēt. ideo erit p/ secutio maxima q̄lis nunq̄ fuit ab initio. Nec est mirū q̄ hoies arescēt cū etiā virtu/ tes celoz mouebunt. Hugo de scđo victo/ re pmo exponit. i. angelii in nouā admirati/ one transib⁹. vt etiā dicit glo. et ministerū p̄ieratis in ministerū vindicte p̄mutabiliſ.

moti indignatione contra p̄ceptores diuine dignitatis et angelice. Scđo mouebuntur fm eu. i. cū xp̄o descendēt ad iudiciū. Ter/ tio fm Borrā mouebunt. i. ad modum ri/ mentū se habebūt. Quarto mouebuntū more reverētie. q̄ licet semp sit in eis tamē tūc maxime apparetur Job. xxvi. Colūne celi tremiscunt et pauēt ad nutū eius. Dicit̄ Gre. Quid faciet ḡnūla deserti dū p̄cunī cedrus libani. Quinto mouebuntū more terreno. sicut milites mouens moto rege ad expeditionē. ciuitas feruer. p̄p̄s p̄cūnā. sic xp̄o moto ad iudiciū angelii mouebunt fm Criso. Sexto fm Lyrā sup Barth. Mouebuntū virtutes celoz. i. illi angelii q̄ specialiter dicuntū virtutes. q̄ruꝝ est facere miracula et signa. q̄ tūc mouebuntū ad faci/ enda diversa mirabilia in celo. in aere. in terra. in mari. et in oībo abissis. ad incutien/ dū terrore ē iudiciū venientis. Dicunt aut̄ vir/ tutes celoz angelii. siue q̄r̄ mouēt celos fm/ phos. siue q̄r̄ inhabitat̄ celos fm Borrā. Hugo de p̄gris dicit pulchri dīctū de b. q̄ mouebuntū etiā angelii horrore diuine invi/ dicte. Nā fm Criso. licet nihil sibi consci/ sum̄ in beatitudine plurimi. tū sine tene/ pidatione ibi astabunt. sc̄entes q̄r̄ tunc vix/ instus salinari. vt dī. i. Pe. iij. Quare aut̄ terribilia signa pcedent iudiciū gene/ rale plures rationes vident̄ esse sanctorū. Prima ratio fm Gre. est vt nos xp̄s para/ tos inueniret tpe adiūetus sui. vñ Barth. xxiij. Et vos estore parati q̄r̄ qua hora nō putatis filius hoīs veniet. Scđo vt nos ab amore mūdi illicito cōpescat. duz eius mala q̄ sequuntur ante oculos metus nostrē ostendit. Terra vt semp in timore dei ma/ negam⁹. vt si deū in tranquillitate metuere nolum⁹. saltē eius vicini aduentu p̄missio nib⁹ attriti tuncem⁹. Decoia Gre. C. B Ultra ista signa corporalia colligunt alia multa ex euāgelistis et apostolis scriptis. Da/ gister in scolaistica historia. Bear. Hiero. Borrā et Lyrā sup Barth. referunt ex ana/ libo hebreoz. vñ. signa. prima an̄ aduentu xp̄i. Que primo referam p̄pter vulgares et simplices. Deinde ponā alia magis certio/ rapt̄ spūales. Primū signū corpore erit q̄ erigatur mare. et cubitis sup montū al/ titudines. stans in loco suo q̄si murus. et h̄ erit pmo die. Scđo die tñ descedet q̄r̄ vix/ riederi possit. Tertio marine belue appa/